

Grønt kort kurs (hestekunnskap og sikkerhet, praksis i stall samt ridedel)

Grønt Kort (GK) er krav for start på utvidede klubbstevner og oppover, og inngangsbilletten til lisenssystemet i rytterforbundet.

Norges Rytterforbund ønsker at alle konkurranseryttere skal ha nødvendige basiskunnskaper om hest, sikkerhet og reglement, og det er derfor et krav om Grønt Kort for å kunne løse lisens i NRYF.

Fra 01.01.15 består Grønt Kort av fire deler – og ryttere må gjennom alle fire deler for å kunne få godkjent Grønt Kort

- Reglements kurs 4.5 timer inkl. en avsluttende prøve
- Sikkerhet og hestekunnskaps kurs 3 timer
- Praksis i stall 1.5 timer
- Ridetest LC dressur og sprangprøve

Eidsberg rideklubb inviterer til kurs i hestekunnskap og sikkerhet og praksis i stall, samt mulighet for å ta ridedelen til grønt kort den 5. desember på Gjeterud Gård (Gjeterudveien 37, 1850 MYSEN).

Kurset innebærer tre av de fire obligatoriske delene av grønt kort:

Kurs i hestekunnskap og sikkerhet (fra klokka 11:00-14:00)

Praksis i stall (fra klokka 14:30-16:00)

Ridedelen (etter klokken 16:00).

For å få hele det grønne kortet må man også gjennomføre et reglements kurs. Kurset den 5. desember er åpent for deltakere som allerede har reglements kurset og for deltakere som ikke har tatt reglements kurset.

Ta med noe å skrive på og med, mat og drikke, samt boka "På veien mot Grønt Kort for ryttersporten". De som ikke har tatt reglements kurset og har boka fra før finner boka i idrettsbutikken: <http://www.idrettsbutikken.no/Rytterforbundet/Utdanningsmaterieill/På-vei-mot-Grønt-Kort-for-ryttersporten-2015-utgave-Kursbok-med-KR12210010009-p0000151446>

Kursholder er Tiril Røssum.

Pris for kurset er kr 500 for Kurs i hestekunnskap og sikkerhet og praksis i stall og kr 150 for ridedelen. Ønsker man å leie hest for å gjennomføre ridedelen koster dette kr 100. for Eidsberg rideklubbs medlemmer er prisen kr 400 for kurs i hestekunnskap og sikkerhet og praksis i stall og kr 100 for ridedelen.

Påmelding til eidsberg.rideklubb@gmail.com innen 27.11.2015. Påmeldingen er bindende. Oppgi navn, adresse, telefonnummer, fødselsdato og klubb. Husk å opplyse hvilke deler av kurset du ønsker å gjennomføre, om du har tatt reglements biten og om du har behov for å leie hest til ridedelen. Det er begrenset antall hester til disposisjon, så her gjelder førstemann til mølla-prinsippet.

Velkommen til en lærerik dag!